CEARÁ
I GOVERNO DO ESTADO

SECRE1ARIA DA EDUCAÇÃO

EDITAL N° 001/2024 - EEEP Professor Gustavo Augusto Lima, de 15 de maio de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

O(A) Diretor(a) da 23243023 - EEEP Professor Gustavo Augusto Lima, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital n° 00 1/2024, torna

público os Horários das Entrevistas, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

N° DE NOME COMPLETO CPF COMPONETE DATA HORÁRIO AMBIENTE

INSCRIÇÃO
_______________________ __________

CURRICULAR

01 BOZANO LIMA GONÇALVES 379******** Filosofia 24/05/2024 08hr:00mn Coordenação

02 JOÃO PAULO PEREIRA 056******** Filosofia 24/05/2024 08hr:20mn Coordenação
CAVALCANTE

03 CICERA MARIA EDNA DE OLIVEIRA 026******** Filosofia 24/05/2024 08hr:40mn Coordenação

__________

CALDAS

04 ANA MOSER OLIVEIRA FERNANDES 606******** Filosofia 24/05/2024 09hr:00mn Coordenação

05 JOÃO BOSCO LEITE DOS SANTOS 046******** Filosofia 24/05/2024 09hr:20mn Coordenação
JUNIOR

Lavras da Mangabeira - CE, 23 de maio de 2024.

Marck,JGOflÇalVeS de Cakias

MãiicuIa 48fl8216
Diretor Escolar

EEEP Prof. gustavO Augusto Lima

INEP: 234303
D. 0. E. no 083 06/05/2024

EEEP Professor Gustavo Aucusto Lima

Fazenda Pereiros BR 230, SIN Sítio - Lavras da Mangabeira/c,.

CEP: 63.300-000 - Fone: (88) 3536-2009 •.

.........
- -------,

.